
  
                                                                                                                                                                                         
                                            U C H W A  Ł A    Nr   57/X/2011      
                                            Rady Gminy  Bielsk 
                                            z  dnia 2 września  2011r  
 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie  oddania w użyczenie nieruchomości 
położonej w Tchorzu  na okres powyżej 3 lat. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591   
z późn. zm./   
Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 
 
                                                          §  1  
 
Uchyla się uchwałę Nr 185/XXVII/2009 Rady Gminy w Bielsku z dnia 30 
czerwca 2009r w sprawie oddania w użyczenie na okres 11 lat nieruchomości 
zabudowanej położonej w Tchorzu oznaczonej jako działka nr 18/4 o pow. 0,86 
ha z przeznaczeniem na prowadzenie Fundacji „Żyjesz Pomóż Innym”. 
  
                                                         §  2                                                
  
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                         §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                                                
 
                                                         §  4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


